podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu sjejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
Účelové určeníavýšedotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci na realizaci projektu
Otevřené chrámy 2024 (dále jen „projekt“) ve výši 1.600.000 Kč (slovy jedenmilionšestsettisíc
korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této
smlouvy. Projekt spočívá v dlouhodobém zpřístupnění církevních objektů napříč Moravskoslezským
krajem mimodobu bohoslužeb s průvodcovskými službami i bez nich.